
2022 年 4 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 お き ぎ ん リ ー ス 

代表取締役社長 仲本 善政 

 

 

八重山八重山八重山八重山営業所統合の営業所統合の営業所統合の営業所統合のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社では、営業体制の強化とお客さまへのサービス向上を目指し、八重山営

業所を 2022 年 3 月 31 日より本社営業部に統合致しました。 

今後は、八重山営業所の業務は本社営業部が継承し、万全の営業体制（営業担当者 10 名）

で、お客さまへご不便をおかけすることのないよう、社員一同努めて参ります。 

何卒ご理解のうえ、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

� 業 務 開 始 日 ：2022 年 4 月 1 日（金） 

� 移  転  先：那覇市前島 2 丁目 21 番 1 号（沖縄銀行 高橋支店 2 階） 

� T E L ：098-867-3141 

� F A X ：098-862-3966 

 

以上 


